
KUPNl SMLOUVA

NA DoDÁVKY JEČMENE sLADovNlcKÉHo zE sKLlzNĚ roku 202í

Evidenční číslo kupuiíciho: 2021.003325

l, sMLUvNi STRANY

KuDUiící: Plzeňský Prazd]oi, a,s.
Sidlo: U Píazdroje 64r, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zástupce: Pavel Šemík, technický ředitel cz&SK
lČ: 45357366
DlČ: CZ45357366
Bankovní spojení: citibank Europe plc, organizaění složka,
Evropská 'l78, Praha 6
Čísb výdajového úč{u: 202999020312600
Číslo příjmového úětu: 2029990107/2600
zapsána V obchodním reistříku u Krajského soudu V Plzni, sp, zn. B227
Dén zápisu: 1.5. 1992
(dále jen "kupuiící')

a

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UN|VERZ|TA V PRAZE
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha 6, suchdol
zástupce: lng. Martin Křenek
ředitel Školního zemědělského podniku Lány
lčo: 60460709
DlČ: CZ60460709
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Čísb účtu: 331 221to1oo
zřízena zákonem č. 111/1998 sb., o Vysokých školách v platném znění.
(dále jen 

"prodávajícl")

prodávaiící:

uzavíraií podle § 2079 a následujicích a § 1746 odst. 2. občanského zákoníku V platném znění tuto kupní
smlouvu na dodáVky sladovnického iďmene (dále "Zboží").

ll. PŘEDMĚT sMLoUvY A MisTo PLNĚNí

1, Předmětem této smlouvyje záVazek prodáVajíciho dodat kupuiícímu a převést na kupujlciho Vlastnické
píávo ke zbožl, kteréje specifikováno v této smlouvě dále, a to za podmínek touto smlouvou dále
stanovených, a závazek kupurícího zaplatit prodáVajícímu kupní cenu Ve Výši a za podmínek touto
smlouvou dále stanovených.

2, Místem plnění dle této smlouvyje \^ýrobní závod kupujícího na adrese:

'l) Plzeňský Prazdroj, a.s.; Pivovar Radegast, 739 51 Nošovice
2) Plzeňský Prazdroj, a.s.; u Píazdíole 64n,301 00 Plzeň
3) extemí sila kupujícího (stanovená kupujícím dle jeho aktuální potřeby)

Konkrétní místo plnění pro konkrétní dodáVku zboži bude Ýdy určeno kupujícím.

Kupující si vyhrazuje možnost změny určeného místa plněni, příp. i stanovení nového místa plnění
vedle míst plnění uvedených V télo smlouvě - po předchozí dohodě obou stran (operativně telefonicky,
osobně, písemně).

vzor 2021 0]02

q

O {}zeňsky{}razaro:



smluvní strany shodně Píohlašují, že uvedená místa plnění budou pro potřeby této smlouvy (zejm.

přechod Vlastnického práVa ke zboží) považována za rozhodná místa plnění iV připadě, kdy kupující
bude odebírat Zboží přímo od prodáVajícího vieho skladech a bude zajišťovat přépravu zboží do
místa plnění (viz paíita FcA). Pouze Ve \|ýše uvedených místech plnění bude Ve smyslu čl. lV. a V.
této smlouvy docházet k finálnímu předání a převzďi Zboži po zjištění iakosti Zbožl, což bude vždy
stvrzeno podpisem dodacího listu.

3, ProdáVající se zavazuje dodat kupujícímu v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy zboží
v celkovém množství 1.000 tun, a to takto:

v srpnu 2021 250 t,

2Q21 350 t,

2021 .l00 t.

1.000 t,

0t,
0t,

V únoru 2022 0 t,

V březnu 2022 0 t,

v dubnu 2022 0 t,

v květnu 2022 0 t,

V čeívnu 2022 0 t,

v čérvenci 2022 0 t,

V listopadu 2021 0 i

u záři

V r|nu

v pro§inci

BoJoS
LAUDls 550

FRANclN

2021 0 t,

V lednu 2022 0 t,

zboží dle této smlouvy bude dodáno prodáVajícím \r'ýhradně V těchto sladovnických odrudách:

MALz

oVERTURE
MANTA

0t,
0t,
0t,

obě strany berou na Vědomí, že nedohodnou{i se ojiné přípustné odchylce od sjednaného množ§tví,
činí odchylka podle § 2098 oběanského zákoníku, nejvýše 5 %- VÝbél jednotli\.ých odíůd
specifikovaných V tomto bodě tohoto článku této smlouvy záleží \^ihradně na kupu.iícím.

lll. JAKosT, sPEclFlKAcE zBoŽi a pŘepMva zeoŽí
,l, ProdáVající prohlašuje, že zboží bude dodáno v souladu s příslušnými ČSN, zejména s ČSN 46 11o0-

512005, EN, lso a souvisejícími práVními předpisy, \rztahujícími se k tomuto zboží. Prodávající se
zavazuie dodalzboží dle přésné specifikace a jakosti uvedené V p]í!E,]Ě!L této smlouvy, kierá tvoří
její nedílnou součást.

2. zboží dle této smlouvy musí splňovat stanovené mikrobiologické speciíikace V souladu s nařízením
Komise (Es) ě.207312005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny Ve zněni pozdějších předpisŮ,
tzn. nebude obsahoval Patogenní, podmíněně patogenní mikroby, toxiny patogenních mikrobů.

3. Prodávaiící se zavazu.je, že dodávky nebudou obsahovat GMo ve smyslu směrnice 2001l18lEc o
záměrném uvolňování geneticky modifikovaných organismů do životnlho prostředí Ve znění
pozdéjších předpisů, zákona č. 78/20M sb., o nakládání s geneticky modifikovanými organismy a
genetickými produkty a souvisejících předpisů.

4, ProdáVající se zavazuje, že bude dodržovat zá§ady nařízení Evropského parlamentu a Rady (Es)
ě. 17812002, kteným se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práVa, článek č. 18
a souvise,jící předpisy o sledovatelnosti šaží. V rámci této činnosti musí být předána jednoznačná
identifikace každé dodávané šaže, Tato evidence bude provázána s obdobnou evidencí při yýkupu,

skladování a všech technologických operacích. Prodávající bude Vyžadovat uplatněni podobných
principů u všech svých dodavatelů.

5, Prodávaiící je povinen pro všechny dodáVané šaže deklarovat půVod certiíikovaného osiva (např.

dodacím listem, íakturou) a všechny během vegetace a skladování používané ochranné prosiředky.
ProdáVa.iící se zavazuje dodžovai u§tanovení Vyhlášky Mini§terstva zemědělství č. í3z20'l8 sb.

V7ol 2021_0]02



o přípravcích a pomocných prostředcích Pro ochranu rostlin Ve znění vyhlášky č.35912019 sb,
ProdáVající se zavazuje, že nejpozději s kďdou první dodáVkou dodáVané šaže zboží, předá
kupujícímu základní informace o každé dodáVané šaži Ve formě eleKronicky VyPlněného formuláře
,Karta a9robiologické kontroly' (Dňloha č. 3)

6, ProdáVající se zavazuje, že nelpozději s každou prvni dodáVkou prokáže kupujícímu zdravotní
nezávadnost Zboží předáním ,Prohlášení o shodě", Vydaným íormou uvedenou V př!!E,]La této
smlouvy na Veškeré druhy Zbozí dl€ této smlouvy. zboží musí být v souladu s požadavky nařízení
Komise (Es) č. 18812006 ve znění pozdějšich předpisů, Keďm se stanoví maximální limity něKerých
kontaminUjicích látek v potravinách, Pň každé následující dodávce V Pruběhu rďního období platnosti
Prohlášení o shodě bude dodavatel uvádět pouze,Ujištění o Prohlášení o shodě' na průvodním
dokladu - na dodacím listu, nákladnim listu.

7 Automobilovou přepravu zbži pío dodáVky do výrobního závodu Nošovice nebo reho externích sil
zaišťuje prodáVEíci na vlastní náklady na základě harmonogramu dodávek (ělánek ll., odstavec 3),
ktený kUpUJici op€rativně UPřesňu.|e Podle skladovacích možno§tí kupujícího. Automobilovou přepravu
zbži & \^irobního závodu Plzeň a ieho externích skladů zaiišťuje na sVé náklady kupující,
nedohodnou-li se stíany.iinak. ProdáVa.iící se zavazuje zajistii pro kupujícího, resp. Pro jeho PřePravce
podiezdovou Výšku sil pro nakládku Zboží u prodáVajícího v minimální výši 3,4 m. Pro odstranéní
pochybno§tí smluvní strany §hodně prohlašu,ií, že k přechodu vlastnického PráVa ke zboží dochází
v pňpadě ple?íaw zboží kupujícím Vždy až finálním předáním a Pře\rzetím Zboží ve smyslu čl. lV.
odst. 13. télo smlouvy V mí§té plnění dle čl. ll. odst. 2. této smlouvy.

8. zajišťuje-li přepravu prodávajícíje povinen zajistit takovou Vlastní nebo smluvní přepravu, aby během
ní nedošlo k mikrobiologické, chemické nebo fyzikální kontaminaci přepravovaného zboží a je povinen

Před každou nakládkou zkontrolovat čistotu ložné plochy Vozidla. Každá automobilová dodávka musí
být řádně zaplachtována. Prodávající stným podpisem této smlouvy potvJzuje, že se podrobně
seznámil s přepravními dispozicemi, Keré tvoří nedílnou součá§t této §mlouvy jako,ieií ď!!9BÉl! a
zavazuje se je dodžovat. Přepravce prodávaiícího je povinen na požádání předložit doklad o třech
předchozích nákladech. ProdáVa.iící je povinen zajistit splnění všech l€islativních požadavků pro

Převoz poiravin a toto potvrdit podpisem Prohlášení dopravce / dodavatele ječmene, které je P]í!9@
!q této smlouvy,

9, zajišťuje]i přepravu kupující, je prodávající povinen před nakládkou zkontrolovat čistotu ložné plochy
a Provést o kontrole záznam na dodacím listu. Přepravce kupujíciho je povinen předložit prodáVa.iícímu
na požádání doklad o předchozich třech nákladech. ProdáVaiící ne§mí nechat naložit Vozidlo, je§tliže
je nákladový pro§tor viditelně znečištěný nebo byla iako předchozí náklad přepravovaná nepovolená
látka/ komodita. V případě zjištění neshody je prodávaiící povinen obratem informovat dopravce a
kuPujícího,

lv. KUPN| CENA A PLATEBNI PoDM|NKY

smluvní strany se dohodly na určení základní kupní ceny Zboží následujícím zpúsobem:

1, Pro v pořadí prvních dle čl. ll. odst. 3. této smlouvy skutečně dodaných 500 tun Zboží platí, že:

- základní kupní cena takového zboží činí 4,900,- czK (slovy: čtyři tisíce devět set korun ěeských) za
1 tunu Zboží dle této smlouvy.

2. Pro dodáVky bezprostředně (t'. po dodání množství zboží dle odst. 1. tohoto čl. lV.) dalších dle čl. ll.
odst. 3. této smlouvy skutečně dodaných 500 tun zboží plati, že:

- základní kupní cena 1 tuny takového Zboží bude siednána písemným dodatkem k této kupní smlouvě
neipozději do 3í. 8,2021. Pío připad, že by se smluvní strany vzájemně nedohodly na základní kupní
ceně 'l tuny iohoto zboží dodatkem dle Věty předchozí, ti. neuzavřou takový dodatek nejpozdéji do
3'1.8.2021, Platí, že základni kupní cena 1 tuny takového zboží se bude rovnat 96% z částky, která
bude odpovídat průměru kupních cen 'l tuny jeěmene sladovnického odrůdy Planet v paritě FoB créil,
které budou publikovány ve francouzském časopisu - týdeníku ,la dépéche" - dále jen 

"Časopis" (de
0302

j

vzor 2021

B {}zeňsky{}razaroj



3,

o zveřejňováni cen platných na francouzské plodinové buze creil Pro danou komoditu a uvedený den
V týdnu - dále jen 

"Rozhodný den"), když se zohlední pouze ceny dané komodity ze Všech
Rozhodných dnů, které spadají do období od 1 . 8.2021 do 31.8, 2021. Takto získaná průměrná cena
bude následně přepočtena kužem, který bude odpovídat průměrům z denních kuzů devizového trhu
zveře.|něných Českou národní bankou na jejích internetových stránkách platných pro Rozhodné dny
z období od 1. 8. 2021 do 31 , 8. 2021 .

Pro dodáVky v pořadí bezprostředně (tj. po dodání množství zboži dle od§t. í. a 2. tohoto čl. lV.)
dalších dle čl. ll. odst. 3. této smlouvy skutečně dodaných 0lun zboží platí, že:

- základní kupní cena 1 tuny takového zboží bude sjednána písemným dodatkem k této kupní smlouvě
nejpozději do 30. 1'l ,202'l . Pío ?řipad, že by §e smluvní strany vzájemně nedohodly na základní kupní
ceně 1 tuny tohoto zboží dodatkem dle věty předchozí, tj. neuzavřou tako\r'ý dodatek nejpozději do 30.
11. 2021 , pletí, že základní kupni cena 1 tuny takového zboží se bude rovnat 96% kupní ceny 1 tuny

iďmene sladovnického odrudy Planet v paritě FOB Creil, která bude publikována v Časopisu pro
v pořadí poslední Rozhodný den spada,icí do kalendářního měsíce listopadu 2021 s lim, že tato cena
bude přepoětena denním kuzem devizového trhu zveřejněným Českou národní bankou na jeiich
interneto\^ých stránkách platným pro tento Rozhodný den,

Pro dodáVky V pořadí bezprostředně (ti. po dodání množstvi zboží dle odst. 1., 2. a 3. tohoto čl. lV.)
dalších dle čl. ll. odst. 3. této smlouvy skutečně dodaných 0 tun Zboží platí, že:

- základni kupní cena 1 tuny takového Zboži bude sjednána písemným dodatkem k téio kupní smlouvě
nejpozději do 3í. 1 .2022, Plo případ, že by se smluvní strany Vzájemně nedohodly na základní kupní
ceně 1 tuny tohoto zboží dodatkem dle Věty předchozí, t'. neuzavřou tako\^i dodatek nejpozději do 3í.
1.2022, plalí, že základní kuPní cena 1 tuny takového Zboží se bude rovnat 96% kupní ceny 1 tuny

iečmene sladovnického odrůdy Planet v páritě FoB creil, Kerá bude publikována v Časopisu pro
V pořadí poslední Rozhodný den spadající do kalendářního mě§íce ledna 2022 s lim, že tato cena
bude přepočtena denním kuzem devžového trhu zveřejněným Českou národní bankou na iéjich
inlemetov,ých stránkách platným pro tento Rozhodný den,

základni kupní cena dle odstavců 1. a 2. tohoto článku smlouvy se siednáVá pro zboží dle odst. í. a
2,, které bude skutečně dodáno v období od uzavření smlouvy do konce měsíce záři 2021. Základní
kupní cena každé 1 tuny Zbožl dle odsi. 1. a 2., Keíá bude dodána až po 1. říinu 2021 se zvyšuje o
částku dle měsíce dodáni

KUen 1,00 Kč Březen 1,50 Kč

Listopad 1,10 Kč Duben í,50 Kč

Prosinec 1,20 Kě Květen í,5o Kč

Leden í,30 Kč červen 1,50 Kč
tJnor 1,40 Kč červenec 1,50 Kč

za každý celý den uskladnění takového zboží dle od§t. 1, a 2. prodáVajícím v období od 1. řiina 2021
až do dne dodání takového zboží kupujícímu dle této smlouvy.

základní kupní cena dle odstavce 3. tohoto ělánku smlouvy se sjednává pro Zboží dle odsi. 3., Keré
bude skutečné dodáno v obdobíod uzavření smlouvy do konce mě§íce listogadu2021, Základní kupní
cena každé 1 tuny Zboží dle odst. 3., která bude dodána až po 1, prosinci 2021, se zvyšuje o částku
dle měsíce dodání

Prosinec 1,20 Kč Duben í,50 Kč

Leden ,l,30 Kč Květen í,50 Kč

únor ,l,40 Kč červen í,50 Kč

Březen 1,50 Kč červenec í,50 Kč

4.

0302v?§r 202l

@ ffzenskýPrazaroj



7.

za každý cebý den uskladnění takového zboží dle odsl. 3. ProdáVajícím v obdobi od 1, prosince 202'l
až do dne dodání takového zboží kupujícímu,

základní kupní cena dle odstavce 4. tohoio ělánku smlouvy se sjednává pro zboží dle odst,4., kteíé
bude skutečně dodáno V období od uzavření smlouvy do konce měsíce ledna 2022. základní kupní
cena každé 'l tuny Zboží dle odst. 4., která bude dodána až po 1, únoru 2022, se zvyšuje o ěástku dle
měsíce dodání

únor 1,40 Kč KVěten í,50 Kč

Březen í,50 Kč červen 1,50 Kč

DUben 1 ,50 Kč červenec í,50 Kč

za kažóý celÝ den uskladnění takového Zboží dle odst. 4. prodávajícím v období od 1. února 2022 až
do dne dodání takového Zboží kupujícímu.

8 základní kupní cena d|e odstavců 1. ď 4. tohoto článku smlouvy se siandárdně sjednáVá na dodávky
zboži V paritě FcA dle lncoterms 2010. Smluvní strany se dohodly, že pro dodávky zboží v paritě DAP
dl€ lncoterms 20í 0 §e základní kupní cena 1 luny Zboži dle odsiavcú 1 . až 4, tohoto článku smlouvy
Vždy zvýši o:

- částku xxxx,- Kč (slovy: ,.. .,, ,., korun českých), bude-li se jednat o zboží, které má být dodáno do
výrobního záVodu Nošovice
- ěástku xxxx,- Kč (slovy: .., .,. .,. korun ěeských), bude-li se jednat o zboží, které má být dodáno do
externího skladu kupujícího V areálu Mlýna Šenov, Těšínská 'l5o8, 739 34 Šenov
- částku xxxx,- Kč (slovy: .,, ,.. ,,. korun českých), bude-li se jednat o Zboží, které má být dodáno do
externiho skladu kupujícího V areálu Navos, a.s. oslavanská 942,664 91 lvančice
- částku xxxx,- Kč (slovy: .,. ,., ,.. korun ěeských), bude-li se jednat o zboží, které má být dodáno do
\^ýrobního záVodu Plzeň
- částku XXXX,- Kč (slovy: .,,,.,,,. korun českých), bude-li sejednat o zboži, které má bý,t dodáno do
externího skladu kupujícího V areálu Agrospol czech spol. s r.o., Kařez čp. 70, 338 08 Kařez

- v případě změny místa nakládky zboží u dodavatele V průběhu platno§ti smlouvy musí být nové
místo a kalkulace částky za dopravu dodáVky vždy předem a písemně / mailem dohodnuty a
odsouhlaseny oběma stranami (kupujícím a prodáVa.|lcim).

9, Základní kupni cena dle odstavců ,l. až 4. tohoto článku může být §nížena nebo zyýšena V závislosti
na kvalitě Zboží a to dle podminek stanovených v p!!!g.§;! této smlouvy.

10, splní-li prodáVající svůj záVazek dodat řádně a Včas kuPu.|ícímu Zboží dle této smlouvy, kupuiící uhradí
prodávajícímu navíc bonus ve výši í 05,- Kč (slovy: jedno sto pět korun českých) za každou dle této
smlouvy skutďně dodanou 1 tunu zboží (tj. kupní cena každé 'l tuny §kutečně řádně a Včas dodaného
zboží dle této smlouvy bude nav,ýšena o 105,- Kč). Tato částka bude splatná do 60tidnŮ po naplnění
této §mlouvy na základě daňového vrubopisu.

11. Smluvní strany se V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 nařízení vlády č.36112014 sb., o stanovení
dodání Zboží nebo poskytnutí služby pro použití režimu přenesení daňové povinnosti, V platném znění
(dále jen,Nařízení'), dohodly, že na dodáVky Zboží podléhající režimu přenesení daňové povinnosti
bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti, a to i V případě, že celková částka základu daně
Veškerého dodáVaného Zboží nepřekraču.ie částku uvedenou V § 2 odst. 2 Nařízení.

12. celková kupní cena zboží již obsahuje Veškeré náklady (pojistné, administrativní náklady atd.).

13, Celková kupní cena Zboží bude fakturována za prodávajícího kupu.|ícím 

'edenkrát 

týdně za dodávky
uskutečněné V průběhu předchazejícího týdne a po zjištění jakosti zboží. Fakturace může být
uskutečněna na základě řádného dodání objednaného Zboží bez vad a na základě řádně vyplněného
a kupujícím podepsaného dodacího listu potvlzu,iícího pře\rzeti Zboží. Základní podmínkou pro

v zoí 202l _0302

/

@ Pt,rn,t1,f,rnz.ir,,j



7.

za každý celý den uskladnění takového Zboží dle odst. 3, prodávajícím v období od 1. prosince 2021
až do dne dodání takového zboží kupujícímu.

Základní kupní cena dle odstavce 4. tohoto článku smlouvy se slednává pro zboží dle odst.4., které
bude skutečně dodáno v období od uzavření smlouvy do konce měsice ledna 2022. Základní kupní
cena každé 1 tuny zboží dle odst. 4., která bude dodána až po 1. únoru 2022. se zvyšUje o částku dle
měsíce dodání

únor 1,110 Kč KVěten í,50 Kč
Březen í,50 Kč UerVen 1,50 Kč
Duben 1,50 Kě Uervenec í,50 Kč

za kúdý celý den Uskladnění takového Zboží dle odst. 4. prodáVajícím v období od 1. únoía 2022 až
do dne dodání takového Zboží kupujícímu.

8 Zákhdní kupní cena dle odstavcú 1. až4, tohoto článku smlouvy se standardně sjednává na dodávky
Zboží v paritě FCA dle lncoterms 20í0. Smluvnístrany se dohodly, že pro dod ávky Zboži v paritě DAP
dle lncoterms 2010 se základní kupní cena 1 tuny zboží dle odstavců 'l , až 4. tohoto článku smlouvy
rzdy zvýší o:

- ěástku xxxx,- Kč (slovy: ,....,,., korun českých), budeJi se jednat o Zboží, které má bý.t dodáno do
yýrobního záVodu Nošovice
- čásiku xxxx,_ Kč (slovy: ,,. .., ,., korun ěeských), bude-li se jednat o Zboži, které má být dodáno do
externího skladu kuPujícího V areálu Mlýna Šenov, Těšínská 15o8, 739 34 Šenov
- částku xxXX,- Kč (slovy: ,,. ,., ,., korun ěeských), bude-li se jednat o Zboží, které má být dodáno do
externího skladu kupujícího V areálu Navos, a.s. oslavanská 942,664 91 lvančice
- částku xxxx,- Kě (slovy: .,. ,., ,.. korun ěeských), bude-li se iednat o Zboží, které má být dodáno do
\^irobního záVodu Plzeň
- částku XXXX,_ Kč (slovy: ,.,,,..,, korun českých), bude-li seiednato Zboží, !.(eré má býtdodáno do
externího skladu kupujícího v areálu Agrospol czech spol. s r.o., Kařez čp. 70, 338 08 Kařez

- V případě změny místa nakládky Zboží u dodavatele v průběhu platnosti smlouvy musí být nové
místo a kalkulace částky za dopravu dodávky vždy předem a písemně / mailem dohodnuty a
odsouhlaseny oběma stranami (kupujícím a prodáVajícím),

9. základní kupní cena dle odstavců 1. až 4. tohoto článku může být snížena nebo zvýšena v záVislosti
na kvalitě zboží a to dle podmínek stanovených V p]ř!!E,]ÉJl této smlouvy.

10, Splní-li prodávající svůj závazek dodat řádně a včas kupu.iícímu Zboží dle této smlouvy, kupující uhradí
prodávajícímu navíc bonu§ Ve Vlýši 105,- Kč (slovy: jedno sto pět korun českých) za každou dle této
smlouvy skutečně dodanou 1 tunu zboží (tj. kupní cena každé 1 tuny skutečně řádně a včas dodaného
zboží dle této smlouvy bude na\^ýšena o 105,- Kč). Tato částka bude splatná do 60ti dnů po naplnění
této smlouvy na základě daňového Vrubopisu.

'1 1 . Smluvní §trany se V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 nařízení vlády ě. 36112014 sb., o stanovení
dodání Zboží nebo poskytnutí služby pro použití režimu přenesení daňové povinnosti, v platném znění
(dále jen 

"Nařízení"), dohodly, že na dodávky Zboží podléhající režimu přenesení daňové povinnosti
bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti, a to iv případě, že celková ěástka základu daně
Veškerého dodáVaného Zboží nepřekračuje částku uvedenou V § 2 odst. 2 Nařízení.

'l2, celková kupní cena zboží iiž obsahuje Veškeré náklady (pojistné, administrativní náklady atd.).

13. celková kupní cena zboží bude faKurována za prodáVajícího kupujícím jedenkrát týdně za dodáVky
uskutečněné v průběhu předcházeiícího iýdne a po zjištění iakosti zhoži. Faklurace může být
uskutečněna na základě řádného dodání obiednaného zboží bezvad a nazákladě řádně Vyplněného
a kupujícím podepsaného dodacího listu potvzujícího píevzeli zboží. Základní podmínkou Pío

Vzor 2021_0]02

/

@ flzensryPrazoroj



14

zaplacení faktury je, že hylo zbožl jako bezvadné V místě plnéní dle ól, ll. odst. 2. této smlouvy
převzato a nebyla uplatněna kupujícím reklamace na dodané zboží. V opačném případě musí být před
Vystavením faKury, resp. před zaplacením kupní ceny Vyřešena reklamace uplatněná kupujícím, který
je V takovém případě oprávnén zadžet a neproplatit kupnícenu vztahující se k íeklamované dodáVce
zboží.

ProdáVající zplnomocňuje kupujícího k Vystavení daňových dokladů jeho jménem. ProdáVající se
zavazuje při,jmout všechny daňoVé doklady Vystavené kupuiícím. Pro účely kontrolního hlášení se tak
bude povďovat za evidenční číslo daňového dokladu evidenční číslo daňového dokladu uvedené na
daňoVém dokladu Vystaveném kupujícím.

Kupující Vystaví daňo\|ý doklad za prodáVajícího s úhrnnou cenou týdenních dodávek a s Přílohami o
Pře\rzetí Zboží a zašle prodáVajícímu elektronickou nebo klasickou pošlou.

splatnost faKurovaných cen ie dohodnuta do 60 dnů ode dne Vystavení daňového dokladu.

Kupuiící bude faKurované částky platit bankovním převodem Vždy poslední den lhůty splatnosti,
případně ne.|bližši ná§ledujlcí p€covní den, pďud poslední den lhůty splatnosti bude sobota, neděle,
nebo svátek (dále ien "volný den"). Jestliže po§lední den lhůty splatnosti připadne na volný den a
zaplatí-li kupující fakturovanou částku první následující pracovní den. není v prodlení se splněním
povinnosti zaplatit. Platby se uskutečňu.ií na účet prodáVajícího dohodnuÝ V souvislosii s touto
smlouvou či oznámený prodáVajícím zvláštním písemným oznámením předem (nepostaěí pouhé
uvedení nového bankovního spojení na faKuře). V Případě nesplnění této oznamovaci povinnosti není
kupující V prodlení s placením íakturovaných částek, FaKurované částky se považu.|í za zaglac.Ené
odep§ánim z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodáVaiícího.

DODAC| PODMÍNKY

Dodávka zboží bude vybavena ěíselné evidovaným dodacím listem, ktený musí obsahovat zeiména
§lo údaje: název zboži, množství zboží, přesné označení místa odeslání (prodáVající,
subdodavatel/§klad) a mí§ta převzetí (kupující), datum dodávky, deklaraci odrůdy, u.|ištění o zdravotní
nezáVadnosti (ujištění o prohlášení o shodě) a o provedení kontroly čistoty ložné plochy dopravního
Prostředku před nakládkou zboží.

Povinnost dodat zboží je splněna finálním předánim bezvadného zboží v příslušném množství a
kvalitě V místě plnění (dodání) dle podmínek této smlouvy a ieho pře\ízetím kupu.iícím. obě strany se
dohodly, že Pro určení množství (hmotnosti) dodaného Zboží bude rozhodující váha v místé plnění -
Viz čl. ll. odst. 2. télo smlouvy.

Po každé dodávce do místa plnění - viz čl. ll. odst. 2. této smlouvy - ať jř.ie zboží přepravováno do
místa plnění prodávajícím (DAP) tak kupujícím (FcA), bude odebrán kupujícím \rzorek zboží a tento
\rzorek bude podroben analýze kupujícího V laboratoň kupu.iícího. odebrání yzorku bude činěno před
převzetím zboží. V případě, ze zboží nebude V souladu s touto smlouvou, ie kupující opráVněn
odmítnout pře\rzít toto Zboží. V takovém případě kupu|ící vyrozumí o této skutečnosti bezodkladně
prodáVajícího, nejlépe ielefonicky. Prodávaiíci má právo zúčastnit se odběru vzorkú, připadné
kontrolního převážení dodávky. zdží-li se Však auto z tohoto dúvodu (při přepravě Zboží zajišťované
kupujícím), bere prodáVající na vědomí, že bude povinen uhradit kupujícímu náklady souvise.iíci se
zdžným. obě strany se dohodly, že prodáVající bude uznáVat pravost a věrohodnost yzorků
odebraných kupu'ícím i v případě, že zá§tupce prodávaiícího se nedostaví ke kontrolnímu odběru
vzorkú, případně ke kontrolnímu převážení dodávky.

okamžikem předání a převzďí zboži ve smyslu u§tanovení čl. lV. odst. ,t3., resp. čl. V. odsl. 3., této
smlouvy přechází na kupujícího Vlastnické práVo ke Zboží. K přechodu nebezpečí vzniku škody na
Zboží dochází v případě přepravy zboží prodáVaiícím (DAP) Ve stejném okamžiku. V případě přepravy
zboží do místa plnění kupujícím (FcA) k přechodu nebezpečí vzniku škody na zbožl docházl již
odebráním Zboží ve skladech prodáVajícího.

16,

17.

v.

1.

3.

4.

Vzor 2021 0302

O {}zensryPrazaroj



u. áRUKA zA JAKosT, REKLAMACE vAD, PRÁvo AUD|TU

1. ZajišťujeJi přepravu zboží kupující, budou prodávajícímu v plné výši přefaKurovány Přepravní náklady
za odmítnuté či vrácené Zboží z důVodu nevyhovujících jakostních parametŇ dle této smlouvy.
Kupující je opráVněn započist Mo Přepravní náklady vůči pohledávce prodáVa.iícího z titulu nároku na
úhradu kupní ceny Zboží dle této smlouvy,

2, Prodávajícije povinen zajistit, že Veškeré dodané Zboží a pruvodní doklady k němu budou odpovídat
požadavkúm obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména: zákon č. 2582000 sb.,
v platném znění (o ochraně veřgného zdraví)| zákon é.47712001 sb., V platném znění (o obalech)i
vyhláška Mz ČR č, 382oo1 sb., v platném znění (o hygienických požadavcích na výrobky určené ke
styku s potravinami a pokímy).

3 ProdáVající prohlašuje a garantu,|e, že zboží nemá a nebude mitžádné vady a není a nebude zatíženo
žádnými právy třetíó osob bránících v užívání zboží čiiakýchkoli dalších dispozicích § ním. Ukáe-li
se toto U,ištěníjako nepravdivé nebo neúplné, má kupu.iící píávo odstoupit od §mlouvy, a prodáVajíci
se zavazuje nahradii kuPujicimu či pfimo poškozené osobě či osobám veškeré související škody,
sankc€ a náklady, včetně nákladů na právní zastouPení s tim §Pojených,

4 Prodávající se zavazuie umožnit provedení auditu či kontroly kupujícimu, čijeho Pňzvaným expeítům,
za účelem kontroly plnění kvalitativních požadavků a daných speciíikací zboží. ProdáVající se
zavazuje poskytnout kupujícímu přiméřenou §oučinnost pň auditu nebo kontrole a předložit
požadovanou dokumentaci a záznamy, popřípadě jiným způsobem doložit dúkazy o plnění
speciíikovaných požadavků.

Vll. RozHoDNÉ PRÁvo

1, Tato smlouva, PráVní \ztahy, práVa a povinnosti V ní obsažené nebo z ní vyp]ývající se řídí českým
PráVem, zejména o_bčanslaým zákoníkem, v platném znění, a dalšími příslušnými obecně závaznými
práVními předpisy ČR.

2, Na základě ustanovení § 89a občanského soudniho řádu (zákon č. 99/,l963 sb,) siednávají strany pro
příPad řešení sporu míslni příslušnost obecného §oudu dle sídla kupujícího.

vlll. ásADY oBcHoDNi ETlKY

1, Prodávající prohlašu.je, že se seznámil se ,zásadami obchodní etiky', platnými pro všechny
dodavatele kupujíciho (dále ien,Zásady") a zavazuje se §^o Zásady pň naplňování účelu této §mlouvy
dodžovat. ProdáVa,iící siie Vědom, žejím zaviněné porušení zásad může mít za následek odstoupení
kupujícího od této smlouvy. Úplné znění Zá§ad je k dispozici na !!!p§j444ry..p1aad@|.g@
pribeh/dulezite-listinV,

lx. osTATNl (a/lÁšrrD u.leolÁNÍ- sANKČNl UsTANovENÍ

'l. Pro Případ, že kupu.|ící Poruší svůi závazek odebrat od prodáVaiícího Zboží ve sjednaném množství
a kvalitě je prodáVající oprávněn úětovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva
tisíce korun ěeských) za kďdou tunu neodebraného zbožI.

2. Pro případ, že prodávající poruší svůi záVazek dodat kupujícímu zboží ve siednaném množslví nebo
kvalitě nebo závazek dodat kupujícímu zboží Včas, ie kupující opráVněn účtovat prodáva.iícímu
smluvní pokutu Ve Výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každou tunu nedodaného zboží
nebo dodaného Zboží neodpovídajícího siednané kvalitě. Ujednáním ěi zaplacenim smluvní pokuty
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

3, Pro případ, že dopravu zajišťuje prodávajicí a poruší zásady uvedené V p!!!@]ĚJ! (přepravní
dispozice),,ie kupující opráVněn mu úětovat smluvní pokutu ve Výši 7.000,- Kč (slovy: sedm tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení. U.iednáním či zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
kupujícího na náhradu škody.

vz§í 202l _0302

/

@ PI,.n,t1Pra,,irr1



X. OCHRANA OSOBNiCH ÚDAJÚ

1, Na základě této smlouvy a pro účely §ouvisející provozní potřeby, výkonu práv, plnění závazků z této
smlouvy, pro účely ochrany před škodami na majetku, plnění povinno§tí podle z.ě.253/2008 Sb. o
některých opatřeních proti legalizaci rnýnosů z trestné činnosti a íinancováni terorismu, kupující
zpíacovává po dobu platnosti této smlouvy a následně Po nezbytnou dobu pro případné uplatnění
nároků (předpoklad doby: 't5 l€t dle § 636 občanského zákoníku):

a) osobní údale prodávajícího v případě, 2e píodávaiíci je tyzická osoba: v rozsahu titulu, jména a
Příjmení, datum narození, bydliště, Pozice, místa výkonu práce, teleíonního čísla, čísla faxu, e-
mailové adre§y a identiíikaěních údajů podnikatele- ryzické osoby (DlČ);

b) osobní údaje zaměstnanců prodáVajícího, které byly poskylnuty ProdáVa.iícím: V rozsahu titulu,
jména a Příimení, názvu pracovní pozice, firemního oddělení, místa výkonu práce, telefonního
čísla, čísla íaxu, e-mailové adresy a identiíikačních úda.iů zaměstnavatele.

2, Kupující tímto poskytuje prodáVajícímu směrnici zásady ochrany osobních údajú (Privacy Policy), a to
na tomto odkazu: https:/^^,ww.prazdroj,czlochíana-soukromi, pro účely poskytnutí příslušných
Povinných informacl dle článku 13, odst. 'l a 2 obecného nařizení o ochraně osobních údajů (GDPR).

3, Prodávající se zavazuje poskytnout kupujicímu nezbylnou součinnost a v případě, že GDPR a
aktuálně platný zákon ochraně o§obních údajů je relevantní pro zpracování osobních údajů
zaměstnanců prodáVaiícího, učiní ProdáVající náležité kroky pro to, aby kupující sPlnil své povinnosti
ve,vztahu k fyzickým osobám vyplýVa.|ící z uvedené legislativy. Pro tyto úěely prodáVající prohlašuje,
že základní iníormace definované v článku 14, odst. 1 GDPR.isou zaměstnancům dobře známy,
Kromě toho se Prodávající zavazuje jménem kupujíciho obeznámit zaměstnance §e zá§adami
ochrany osobnich údajů https:/^^m/,/.prazdroi.czlochrana-soukromi.

4, Kupující se zároveň zavazuje, že bude zpracováVat osobní údaje lakorným způsobem, aby nedošlo k
jejich ztáě ěi zneužití a aby byly splněny veškeré jeho povinno§ti vyplývající z GDPR. Kupu'íci se
zavazuje použlval osobní údaie Výhradně za Više specifikovaným účelem (účely), pokud nebude
zvláštním předpisem stanoveno.iinak.

5, Kupující Poskytne prodáVajícímu osobní údaje zaměstnanců za účelem plnění této smlouvy a
související provozni potřeby, po dobu platnostitéto smlouvy a dále po nezbytnou dobu následujicí po
ukončení smlouvy V rozsahu titulu,.|ména a příimení, názvu pracovní pozice, firemního oddělení, místa
výkonu práce, tel. čísla, čísla faxu, emailové adresy a identifikaěních údajů zamě§tnavatele; v takovém
případě kupuiící prohlašuje, že 

'eho 
zaměstnanci jsou obeznámeni §e základními informacemi

deíinovanými V článku 14, odst. 1 GDPR. ProdáVající se zavazuje zpracovávat osobní úda.ie takovým
způsobem, aby nedošlo k je,iich ztrátě či zneužití a aby byly splněny veškeré povinnosti pro něi
vyplýVa.iicí z příslušné legislativy.

xl. áVĚREčNÁUsTANovENi

'l. Tato smlouva nabýYá plalnosti a účinnosti dnem jeiího podpisu oběma smluvními §tranami.

2. V případě, že se smluvní sirany rozhodnou podepsat tuto smlouvu elektronicky, uplatní se následu'ící
uslanovení:

a) Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne IDOPLNIT| do uzavření této smlouvy se
jejich \rzáiemné ýziahy řídily ústní dohodou, jejíž obsah zcela odpovídá této písemné §mlouvě;

b) Smluvní strany podepíšl smlouvu eleKronicky s využitím zajištěného systému Docusign.
V lakovém případě umístí kupující smlouvu nebo je.|í dodatek V elektronické Podobě do
systému Docusign a vyzve prodávajícího k podpisu elektronického dokumentu. ProdáVající
poskytne kupu.|ícímu potřebnou součinnost (ze.|ména pak spráVnou elektronickou adresu
osoby, která je oprávněná podepisovat jménem prodáVajícího), Každá ze smluvních §tran
elektronicky obdží plně podepsaný dokument ve formátu .pdfopatřený DocuSign certifikátem

Vzor 2021_0]02

{}zensry {Prazaroj



/

4.

3,

7.

(certificate of completion), tako\^ý dokument sé PovažUje za originál smlouvy. Na Požádání
kupujícího je prodáVající povinen potvrdit podepsání elekironického dokumeniu emailem.

V případé, že se smluvní strany rozhodnoul nevyužít možnosti podepsat tuto smlouvu eleKronicky dle
předcháze.iícího odstavce, pak bude smlouva vyhotovena a podepsána smluvními stranami Ve dvou
exemplářích, pňěemž každý má povahu originálu a každá smluvní strana obdžíjeden \^/tisk.

Kďdá ze smluvních stran může od smlouvy odstouPit V Pňpadech stanovených toulo smlouvou či
zákonem. KUpUjící ie opráVněn od smlouv} odstoupit mi. v případě nedodžení termínu řádného
dodání zboží prodáVajícim. ProdáVajicí je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě prodlení
kupujícího se zaplacením fakturované éstky trvající ipo uplynutí dodatďné přiměřené (3otidenní)
lhťrty, poskylnuté mu prodávajícím v písemné raj,zvě k plnění. smluvní strany se dohodly, že Ve smy§lu
§ 2106 občánského zákoníku Pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména dodání zboží
neodpovidajícího sjednaným požadavkům,

Jakeko|iv změny a doplňky této smlouvy musí být dohodnuty pí§emně, iinak jsou neplatné, není-li
V této smlowě pro konkrétní případ stanoveno něco jiného.

Bude.li něKeré ujednání obsažené v léto smlouvě shledáno oběma smluvními stranami nebo
Pňslušným orgánem iako neplatné, práVně neúčinné, nevymahatelné či nevykonatelné, budou obě
smluvní st€ny považovai iakové ujednání za oddělené od zbytku smlouvy, kierý zůstáVá touto
neplatností nedotčen. obě smluvní strany se zavazují vyvinoui nejvyšší úsilí s cílem takové ujednání
nahradit bezvadným ujednáním nov,ým, které Přizachování oprávněných zájmů obou smluvních §tran
bude s\^ým obsahem co nejbližší původnímu ujednání a,jím sledovanému cíli.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy a obě smluvní strany ie jako takové pře\zaly
spolďně se §mlouvou a zavazuji se jimi řídil a dodžovat ie:

Kvalitativni požadavky a cenový systém
prohlášenI o shodě
Vzor karty agrobiologické kontroly
Pbpravní dispozice
Prohlášení dopravce / dodavatele ječméne

V případě rozporu mezi zněnlm smluvního ustanovení a ustanovením ieho přílohy, má přednost znění
smlouVy.

1.

2.
3.
4,

technický

@
PPl5al

{il"n,ro plazomt

V Lánech. dne

za prodáva,iícího
lng. Martin Křenek
ředitel Školního zemědělského podniku Lány

t$tl zinád6lslrí unlrcrdla r Píue
§(Olní z€mědělslď podnik

n0ffirály @

!€,3 tcll

_0302

vplzni, dne 4. * tul

Plzefulý PráldÍoi, r. 5,

U Pírldrci.64ž 30] 00 Pizeň
lc: 45357!66. Dlc| c2,t5!57!56

vzor 2021

€ {}zenstyPrazaro]



Eí!@j:
Kval|tativní požadavky a cenový systém

ke kupní smlouvě č. 202í.003325

A) Hodnoty iakostních ukazatelů a základní jakost pro výpočet cenov,ých přirážek nebo síážek.

Jakostní ukazatele základní

.iakostBarVa slámově žlutá

Vlhkost nej\rýše ,l4,0%

Přepad nad sitem 2,5 mm nejméně 90,0% 90,0-93,0%

Propad pod sítem 2,2 mm nejVýše 3,0o/o

Mechanické poškozeni nejvýše 4,o% 3,0%

poškozená zma mechanicky (3.4.)

zlomky (3.8.)

zrna bez pluch, nahá (3.'l1.)

zína poškozená íyziologicky (3.5.) nejVýše 1 ,0o/o

zrna poškozená tepelně (3.6.) ne.iVýše 0,0a/o

zrna poškozená biologicky (3.7.) (s fusariózou) ne.|výše 0,0%
zrna poškozená škůdci (3.4.c) ne.iVýše 0,5%
zrna s osinou (3.13.) nejVýše 1 ,0a/o

Neodstranitelná příměs (3. 1 5.c) ne.iVýše 'l ,0o/o

klíčivost nejméně 97 ,Oo/o 98,0%

N_látky lozmezl ,l0,0-,,l2,o% 11,1-12,0o/o

odrudová čistota nejméně 91,6% 95,0%

Kvalitativni požadavlry _ speciíikace

1. ProdáVa.|ící se zavazuje pečovat o porosty se sladovnickým ječmenem (zbožím) s maximálni péčí
s cílem Vypěstovat co nejjakostnější surovinu pro výrobu sladu a sklidit úrodu v optimálním čase, aby
nedošlo ke zbyiečnému poškození zrna (oloupaná zrna, ulomené klíěky atd.).

2. Píodávající iž před sklizní zajistí řádnou asanaci sklado\|ých prostor proti výskytu obilních škůdců.
ProdáVa.iící se dále zavazuje ošetřovat uskladněné zboži, zeilména V době posklizňového dozráVání
(z\^ýšené nebezpéěí ztráty klíěivosti) a uskladněné Zboží pravidelně provětrávat (aktivní větrání) nebo
přepouštět. ProdáVa,iící nebude míchat zboží sušené přírodní cestou se zbožím §ušeným V tepelných
sušárnách ani nebude míchat nayzájem různé odrůdy zboží.

3. lhned po sklžni nebo během sklizně se píodávŤici zavazuje dodat reprezentativní Vzorek respektive
\rzorty dodáVky Zboží. Jeden Vzorek může představovat maximálně 200 tun Zboží. Vzorek musí
obsahovat iníormace o hlavním dodavateli, subdodavateli (konkráním odběrovém mistě), množství a
odrudě. Pokud nebude příslušná a kvalitativně vyhovující paňie dodána, bude na prodávajicim
požadováno finanční Vyrovnání za provedený rozbor. Kupu.iící má práVo kdykoliv sám odebrat
předběžné \rzorky dodávky zboži a prodáVajícíje povinen mu tento odběr umožnit.

4. zrno zbóží musí být Vyzrálé, zbavené osin, s typickou barvou pluchy a nepoškozené. Musí být bez
živých škůdcú Vjakémkoliv stádiu ie'ich Vtívoie a bez cizích pachů. Dále musí zrno odpovídat
požadavkúm na zdravotní nezáVadnost a nesmí obsahovat zrna s pluchou zjevně naplesnivělou a
plesnivou.

5. zboži nesmí obsahovat semena ole.inin.

vzoí 2021 0302

@ flzenský{}razaroj



6, NedodženíVýše uvedených hodnot jakostních ukazatelú opravňuje kuPUjícího k odmítnutí zboží nebo
k okamžitému odstoupení od Smlouvy a ProdáVajícímu V těchto případech ne\rzniká právo na
zaplacení kupní ceny.

7- ldentifikace odrůdy bude sianovena metodou elektroforézy hordeinové frakce dle ČsN 46 1085-2. za
čislou odrůdu je povďována dodáVka ječmene, Ve které minimálně 91,6 % ječmene odpovídá
deklarované odrůdě, V případě, že bude rozborem zjištěna dodáVka paílie zboží s nižší odrůdovou
ěistotou, bude každý takovýto případ řešen v rámci reklamačního řízení.

B) Cenové přirážky a srážky v Kč na jednu tunu zboží (sladovnického ječmené) za odchylky od
základní jakosti specifi kované výše.

zaokrouhlování \n

od 0,51% nahoru,

Přepad
nad 2,5 mm

Přinížka-
srážka

90-93% 0,00
94. "/" 20.00
95% 40,00
96% 60,00
97 o/o 80.00
98 o/o 110,00
99% ,l40,00

100 % 180,00

Mechanické
poškození

Píiážka-
srážka

4 o/o _ 40.00
3% 0,00
2% 20,00
1 6/o 40,00
0% 60,00

N-látky Přiržka-
srážka

10,0 _ 10.5 % 0,00
10,6 - 11,0 % 30.00
11,'| - 12,0 olo 0
12,1 - 12,5 o/o 40,00

a srážek bude do 0

klíěivost Přirážka-
sřážka

97 ok 0.00
98% 0,00
99% 30,00
100 % 60,00

\nýše uvedených iakostních znakŮ pro uýpďet 50% dolů a

Pío stanovení ceny Zboží je rozhodující rozbor kuPuiícího. Rozbor worků bude kupující provádět z každé
dodáVky (partie). Povinností prodávajícího je oznámit kupuiícímu změnu dodávané paňie, pokud by k ní
došlo během dne.

V případě dodáVky zboží, které nesplňuje některé z výše uvedených kvalitativních parametrů, má kupující
mj. právo Vrátit takovouto dodáVku prodáVajícimu na jeho náklady. Kupující má právo žádat od
ProdáVaiícího i náhradu oslatních vynaložených nákladú na vrácenou dodávku (rozbor, naskladnění,
Vyskladnění atd.). Nen1-1ijž možno takovouto dodávku zboží vrátit, nebo dohodnou{i se smluvní strany na
mimořádném příjmu takovéto dodáVky, má kupu!ící mj. práVo požadovat slevu z ceny takového zboží a
tuto následně odečísl z kupní ceny Zboží.

Vzor 2021_0302

$zensry {}razaroj



česxÁ zemĚoĚt-sxÁ unvenzlTA v pRAzE

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha 6, Suchdol

lčo:o+oozog

DlČ:c260460709

zřízena zákonem č. 11 1/1998 Sb., o vysokých školách v platném znění

Registrace u (S!<ZÚZ t.:

Potravina: Sladovnickýječmen

Dodavatel píohlašuje, že dodaný jďmen splňuje požadavky závazných právnlch předpisů České
Republiky a Evropské Unie na zdravotní nezávadnost pot]avin, zejména: Zákona 110/1997 Sb. o
potravinách a tabákových výrobclch, v platnóm znění, nařizení N 188,1/2006 Es ve zněni pozdějšlch
předpisů, Keďm se stanovl maximální limlty něKerých kontaminujících látek v potřavinách,
nařizení N 1'10712009 Es ve znění pozdějšlch předpisů o uvádění přípravků na ochranu řostlln na
trh, nařízeni N 396/2005 ve znění pozdějších předpisů o maximálních limitech pesticidú
v potravinách a krmivech rostllnného púvodu a na Jejlch povíchu, Nařizení N í829/2003 o genetlcky
modifikovaných potravinách a krmivech, v platném zněnl, nařlzeni N 17812002 ES ve zněni
pozdějšich předpisů, kteďm se stanovi obecnó zásady potravinového práva a nařlzení N 852/20&
ES o hygieně Potravin, v platném znění.

Datum: ,1c \ Jj t1

Příloha č. 2:

Vzor: ,,Prohlášení o shodě"

ke kupní smlouvě č,2021.003325

prohlášení o shodě

únká lBmódělstá unfuOrdle t Píu!
Školní z€mědáský podnik

n06íráť @

Jmóno: /il€. MPZQý LZ>u€(
Podpis / razítko:

0]02VZor 202 l

{}zensry {Prazaroj



{ilzens ký {P

Vzor,,Karta agrobio!ogické kontroly"

K^nT^ 
^GRoBloLoGlcKĚ 

Kot{TRoLY - m2í

Pňloha č. 3:

o
|----.**a

'-.*F-1lF}.--...)ňtr---.D.É-.Fa
-

:-
:

-=; i

l

_=:

-l!!a!

!
l

:!ja

=:

vzoí 202l_0]02

{5357366 | !4ry!!!?!!!
_,nr V Pl.]ipod sp ?n 82:

I

l

Ei=



Pi!!s@:
Přepravní dispozice
ke kupní smlouvě č , 2021.003325

A) PRo rrÝnoeNÍávoD PLZEŇ
Automobilová doorava - prodávající zodpovídá za technický slav vozidel, V případě 4ištěnl úniku provozních kapalin,
nebude vozidlo Vpuštěno do areálu kupujíciho. Dojde-li i přesto k havarijnímu úniku oleje přímo na místé Wkládky,
bUde celá dodáVka zbožínaložena zpět na Vozidlo a vrácena prodávajícimu najeho náklady, Pfodávaiíci'e odpovědný
mj, za veškeré škody způsobené jím, zejména znečištěním komunikací, znečištěním povrchových a podzemnich vod
atd, prodáVajicije povinen nahradit kupujícímu zpúsob€nou škodu, q. mj. náklady wnalož€né kupujícím na odstraněni
havárie včétné Uvedeni do púvodního stavu (t\iká se jakéhokoliv znečištění - např. i sypání zboží na komunikaci),
náklady ýynaložené na úhradu, sankce uložené mu orgánem veřejné spráW v důsledku porušenl něKeré z povinností
dopravy prodáVajíciho apod, Uloží-li orgány státnl spráVy kupujiclmu pokutu dle § 116 zák, ě,2 l2oo'| sb., o vodách,
ve zněni pozdějších pbdpisú a pokuta bude Uložena z důvodu činnosti prodávajiclho, zavazuja se prodávaiící takto
\rzniklou pokutu uhíadit kupujicimu vplŇ Výši, Pň jakékoliv haváii je prodávajlcí povinen noprodleně inicrmovat
ostrahu ereálu bud osobně na hlavní vrábici nebo vnitropodniko\^im telefonem na k1.200,1 (st tol. 377 062 001).
Doprava pmdávajícího je kromé ob€cně závazných píávnich předpisú, zejména p€videl silniěnlho provozu na
pozemních komunikacích, povinna dodržovat vnitřnl dopravni znaěení, pravidla a příkazy Upravu.iící provoz na
komunikacích v areálu, dbát zvýšené opeimo§ti, zv|áště \zhledem k voInému pohybu motorových vozíkú, které mají
př8dnost v jlzdě před ostatními motorovýmivozidly.
Prodávajicí s9 zavazuje, že seznámí své vlastní nebo smluvni ňdiče se základníml vnitiními dopravními předpisy
omezeními a příkazy V místě plnění, ktéré jsou přepravci povinni při pohybu v areálu kupujlciho dodžovat - viz níže:

DoDravní ořodoi3v omez3nl a Dňkažv:

. Pro vjezd do areálu kupujícího musí být vozidla Vybavena vjezdovým povolgním, K€é obdží na bráně. Pracovniq
bezpečnostní agentury jsou oprávnéni kontrolovai obsah zavazadlových i jiných proston] vozidla. V přípádě, že
dopravce přiváží do areálú kupujíclho věci, které nejsou věci dennl poťeby nebo osobní spotřeby nebo takovou
věc vyvážl, jsou povinni na bráně Vyplnit tiskopis PRoHLÁŠENl, kteďm prokazujg vlestnický \i.Zlah k věci.

. Přepravce prodáVajíclho je povinen V areál€ch jet néjkratši trasou na místo nakládky nebo yykládky zboží. Po
složení nebo naložení nákladu je ňdič povinen se b€zprostředně vétit stejnou cestou zpět na bránu, Kerou pňjel a
areál opustit. osádky Vozidel se smízdržovat jen na těch pracovištich, provozech či prostorách, kde bezprostředně
plni svoje pracovní povinnosti. Do jiných prostor areálu nesmí vstupovat.

. \4ezd na příjmový koš bude povolen pouze vozidlu s čistou krycí plachtou bez louží, v zimnlm období dopravce
jéště před vážením a pňstavéním vozidla na vykládku odstrení z plachty a podvozku větší vrstw sněhu,. Při vykládce zboží musí být vozidlo zabezpečeno proti samovolnému pohybu a uzemněno kabelem k zemniclmu
bodu.

. v případě podezřeni na nedodžení podmínek pro pňapravu potravin ňdič na požádání předkládá doklad o
pňedchozlch třech nákladech a způsobu čištěni ložné plochy.

. Dopravci prodávajicího je zakázáno do areálu pňnášet (pňvážet), z areálu wnáš6t (vyváž€t) nebo v něm přenášet
(převážet) Výrobky, obály, materiál a př€dměty, kt€ré jsou majeť(em kupujícího, bez potlebných dokladú. Řidič je
na poádání bezpečnostní služby povinen prokázat svoji totožnost 9 oprávněnost svého jednánl, V případě
poóybnosti musí umožnit v nezbytném rozsahu kontrolu věcl, osobni prohlídku nebo prohlidku dopravnlho
prostředkU.

. Řidič je povinen dodžovat pň provádění praci předpisy o bezpečnosti a ochrané zdravl při práci (Boze1. Řiaic p
povinen používat při práci sianovené ochranné prostředky a pomúcky (výstražná vgsta pgvná pracovní obuv,
kalhoty s délkou nohavice pod kol6ny). Ridič je odpovědný za úrazy a škody, Keré Vzniknou porušením nebo
zanedbáním bezpečnostních norem podle přísl, usianovení zákoníku práce a prováděclho vládního nařizeni, příp.
podl€ dalšlch zvlášťlich právnich pňedpisů.

. v areálech je zakázána manipulace s otevřeným ohněm, požívat alkoholické nápoje a jiné náwkové látky a
nevstupovat pod jejich vlivem na pramviště. Kouňeni Včeblě eleKronických cigaret je zakázáno v celém areálu
mimo veřejně přlstupná místa a mlsta určená pro kouření - označena tabulkami MlsTo PRo KoUŘENl. Řidič je
povinen podrobit se na Vyzvánl k dechové zkoušce na alkohol. Tuto zkoušku isou oprávněni píovádět odpovědnl
pracovnici kupujlcího. Pracovník bezpečnostní aggntury má práVo, pň podezňeni na požití alkoholu dopravce
prodávajiclho zadžet do přichodu osoby, která je oprávněna zkoušku provést.

. každé prokazate|né porušení výše u\€denýó povinnosti bude posuzováno jako porušenízájmú kupujicího a může
mít za následek zrušéní Vj€zdu nebo vstupu do areálu.

obdobná pravidla plati a prodávajícíje povinen dodžovat i na extemích silech kupuj|cího s pňhlédnuiim k místnim
podminkám a pravidlům.

Vzoí 2021 0302

O {}zenstyPrazaroj



Příloha č. 5:

Proh!ášení dopravce / dodavatele ječmene
ke kupní smlouvě č,2021.003325

odsouhlasené požadavkv na přepravu

í) Pravomoci a odPovědnost přepravcé při přepravě produKů:

PřeDravce rozhodUie o:_ druhu a Vhodnosti silniěního vozidla, kteé bude použito k přepravě,
PřeDravce odDovídá za:
- dodžení stanovenýó podmínek pro přepravu,
- séznámeni ňdiče provádéjícího přepravu s přepravními dispozicemi Výrobc€/dodavatele nebo odběratele,
- za zaézPeč€ni vozidla proti vniknutí cizi osoby

2) v připadě jakékoliv poruchy vozidla, havárie či jiné nepředvídatelné situace kontaktovat

zástupce společnosti:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

3) Požadavky na silniční vozidla pro přepravu §urovin, výřobky a obalů pro potravinářský,
ko§metický a faímaceutichý průmysl:

a) Dopravce se zavazuje dodžovat požadavky pro přepravu, stanovené v Nařizenl Evropského parlamentu a Rady
(Es) č. 852/2004 o hygieně potravin, v aktuálním znění- příloha ll, kapitola lV.

b) Dopravní prostředky nebo kontejnery použivané pro přepravu potravin musí být udžovány V čistotě a v dobrém
stavu, aby chránily produkty pbd kontaminací a podle potřeby musí být navženy a konstruovány tak, aby
Umožnily odpovídající čistění nebo dezinfekci.

c) Pokud byly dopravní prostňedky nebo kontejnery použity pro přepravu různých druhů Výrobkú, musí být mezi
jednotlivými nakládkami provedeno účinné čištěni, aby se zabránilo ňziku kontaminace.

4) Upřésnění požadavků na vnitřní přostor vozidla:

a) skříňové nástavby nebo cisterny Včetně přídavných zařizení musi být uzaviratelné, nesmí propouštět
přepravovaný náklad a svým konstrukčním řešením nesmí zhoršovatjakost nebo kontaminovat
přepravovaný náklad.

b) Přepravníplocha musíbýt bezpeěně přistupná a upravená tak, aby byla éistitelná suchou imokrou
cestou a dezinfikovatelná.

0302

Přepravní společnost /
dodavatel ječmene :

prohlášení:

tímto prohlašuje, že přepravu sladovnického ječmene pro

společnost:
zajišťuje v souladu se smluvními požadavky a s níže
uvedenými požadavky, Keré jsou stanoveny pro přepravu
potravin,

Platnost prohlášení : od: do:

Dne :

Jméno a podpis zástupce
společnosti :

Jméno a příjmeni Pod pis

vzoí 202l

bbl WWW,Drazorol,ci

@ flzensty{}razaroj


